Проект подготовлен
правовым комитетом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Государственной Думы Томской области от
25.10.2007 № 660 «Об утверждении состава
комиссии по наградам Томской области»

Рассмотрев проект постановления «О внесении изменений в постановление

Государственной Думы Томской области от 25.10.2007 № 660 «Об утверждении

состава комиссии по наградам Томской области», в соответствии с пп. «а» п. 1

статьи 64 Устава (Основного Закона) Томской области»

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Государственной Думы Томской

области от 25.10.2007 № 660 «Об утверждении состава комиссии по наградам

Томской области» (Официальные ведомости Государственной Думы Томской

области, 2007, № 9 (131), постановление от 25.10.2007 № 660; 2009, № 24 (146),

постановление от 29.01.2009 № 1997; № 30 (152), постановление от 30.07.2009

№ 2515; № 44 (166), постановление от 25.11.2010 № 3890) изменения, заменив в

составе комиссии по наградам Томской области слова «Государственной Думы»

словами «Законодательной Думы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области

Б.А.Мальцев

2

Пояснительная записка
к проекту постановления «О внесении изменений в постановление

Государственной Думы Томской области от 25.10.2007 № 660 «Об утверждении
состава комиссии по наградам Томской области»

В связи с принятием Закона Томской области от 27.12.2010 № 323-ОЗ

«О внесении изменений в Устав (Основной Закон) Томской области» по вопросу

изменения наименования законодательного (представительного) органа

государственной власти Томской области настоящим постановлением в состав

комиссии по наградам Томской области предлагается внести соответствующие

изменения (в части замены слов «Государственной Думы» словами

«Законодательной Думы»).

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРАВОВОЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

22.03.2011  № 852
г. Томск

О внесении изменений в постановление
Государственной Думы Томской области от
25.10.2007 № 660 «Об утверждении состава
комиссии по наградам Томской области»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О внесении изменений в постановление Государственной Думы Томской области

от 25.10.2007 № 660 «Об утверждении состава комиссии по наградам Томской

области», внесенный депутатом Законодательной Думы Томской области

И.Е.Никулиной (исх. от 16.03.2011 № 2-091/581-11),

правовой  комитет РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О внесении изменений в

постановление Государственной Думы Томской области от 25.10.2007 № 660

«Об утверждении состава комиссии по наградам Томской области» и

рекомендовать принять указанное постановление.

Председатель
правового комитета                                      И.Е.Никулина

СПРАВОЧНО:

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 октября 2007 г. № 660

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ
ПО НАГРАДАМ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев проект постановления "Об утверждении состава комиссии по наградам
Томской области", подготовленный с учетом предложений Администрации Томской
области от 21.09.2007 N ПЧ-06-11638, Совета муниципальных образований Томской
области (решение президиума Ассоциации "Совет муниципальных образований Томской
области" от 16.10.2007 N 54), Общественной палаты Томской области (исх. от 09.10.2007
N 57), в соответствии с частью первой статьи 4 Закона Томской области "О наградах и
почетном звании в Томской области" Государственная Дума Томской области
постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по наградам Томской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Государственной Думы Томской

области от 23.09.2002 N 346 "О составе комиссии по наградам Томской области"
(Официальные ведомости Государственной Думы Томской области, 2002, N 11(72)); от
26.05.2005 N 2133 "О внесении изменений в состав комиссии по наградам Томской
области" (Официальные ведомости Государственной Думы Томской области, 2005, N
42(103)).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственной Думы

Томской области
Б.А.МАЛЬЦЕВ

Приложение
к постановлению

Государственной Думы
Томской области

от 25.10.2007 N 660

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО НАГРАДАМ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(в ред. постановления Государственной Думы Томской области

от 25.11.2010 N 3890)

От Государственной Думы Томской области:

Мальцев              - Председатель Государственной Думы Томской области;
Борис Алексеевич

Куприянец            - заместитель   Председателя   Государственной    Думы
Александр              Томской   области,    председатель    комитета    по
Брониславович          экономической политике;
Никулина             - председатель правового комитета;
Ирина Евгеньевна
Пономаренко          - председатель бюджетно-финансового комитета.
Владимир Лукьянович

От Администрации Томской области:

Кресс                - Губернатор Томской области;
Виктор Мельхиорович
Сухоплюев            - заместитель Губернатора Томской области по  вопросам
Юрий Кузьмич           безопасности и управлению делами;
Мозголин             - заместитель Губернатора Томской  области - начальник
Борис Сергеевич        Департамента экономики;
Курченко             - и.о.  заместителя  Губернатора  Томской  области  по
Ольга Николаевна       информационной, кадровой политике и взаимодействию с
                       органами местного самоуправления.

От Совета муниципальных образований:

Емельянов            - глава Кожевниковского района;
Александр Михайлович
Николайчук           - мэр города Томска;
Николай Алексеевич
Лукьянов             - глава Томского района;
Владимир Евгеньевич
Лихачев              - заместитель  Главы  Администрации  ЗАТО  Северск  по
Владимир Леонидович    социальной политике.

От Общественной палаты Томской области:

Гришаев              - директор ОАО "Кондитерская фабрика "Красная Звезда";
Дмитрий Николаевич
Кобелев              - председатель   Томского   регионального    отделения
Николай Васильевич     Всероссийской  общественной  организации   ветеранов
                       (пенсионеров)  войны,  труда,  Вооруженных   Сил   и
                       правоохранительных органов;
Кусков               - председатель    сельскохозяйственного     кредитного
Валерий Григорьевич    потребительского кооператива  "Колос"  Первомайского
                       района;
Сидоров              - актер государственного учреждения культуры  "Томский
Андрей Александрович   областной ордена Трудового  Красного  Знамени  театр
                       драмы",  председатель   Томского   отделения   "Союз
                       театральных  деятелей  России",  заслуженный  артист
                       Российской Федерации.

	пост-изм-нагр-ком.doc
	Реш-852.doc
	ЗИ-сост-КН.tif
	СПРАВОЧНО-сост-ком.doc